

Højager Holding Juelsminde ApS

**Vejlevej 34
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 29 69 84 30

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2016

Niels Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højager Holding Juelsminde ApS
Vejlevej 34
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 69 84 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Niels Højager Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 479.043, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.716.173.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(12.800)	(351)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	470.329	351.184
Finansielle indtægter	2	48.738	9.200
Finansielle omkostninger	3	<u>(27.224)</u>	<u>(17.307)</u>
Resultat før skat		479.043	342.726
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>479.043</u>	<u>342.726</u>
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>479.043</u>	<u>192.726</u>
		<u>479.043</u>	<u>342.726</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	2.601.402	2.481.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.641.402</u>	<u>2.521.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.641.402</u>	<u>2.521.073</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.159	126.621
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	<u>556.300</u>	<u>94.967</u>
Tilgodehavender		<u>585.459</u>	<u>221.588</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>585.459</u>	<u>221.588</u>
Aktiver i alt		<u>3.226.861</u>	<u>2.742.661</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.591.173	2.112.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	8	<u>2.716.173</u>	<u>2.387.130</u>
Kreditinstitutter		303.833	343.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.533	0
Anden gæld		<u>192.322</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.688</u>	<u>355.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>510.688</u>	<u>355.531</u>
Passiver i alt		<u>3.226.861</u>	<u>2.742.661</u>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	2.112.130	150.000	2.387.130
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	479.043	0	479.043
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	2.591.173	0	2.716.173

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	476.360	361.275
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(6.031)</u>	<u>(10.091)</u>
	<u>470.329</u>	<u>351.184</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.138	3.600
Andre finansielle indtægter	<u>42.600</u>	<u>5.600</u>
	<u>48.738</u>	<u>9.200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.224</u>	<u>17.307</u>
	<u>27.224</u>	<u>17.307</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	<u>2.909.996</u>	<u>2.909.996</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.909.996</u>	<u>2.909.996</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	(428.923)	(180.107)
Årets resultat	470.329	351.184
Udbytte til moderselskabet	<u>(350.000)</u>	<u>(600.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>(308.594)</u>	<u>(428.923)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.601.402</u>	<u>2.481.073</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sannes Malerforretning A/S	Hedensted	50 %	793.865	476.360
Ejendomsselskabet NiSa ApS	Hedensted	50 %	<u>1.807.537</u>	<u>(6.031)</u>
			<u>2.601.402</u>	<u>470.329</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2015	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>40.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>556.300</u>	<u>94.967</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	556.300	94.967
Rentefod (%)	10,00 %	9,00 %

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- og andre forpligtelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Niels Højager Jensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Højager Jensen